АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2015 г. №309
    с.Жирятино

О внесении изменений в постановление

№288 от 21.06.2012 года «Об организации
работы органов местного самоуправления

Жирятинского района по выявлению и

пресечению самовольного строительства

на территории муниципального образования

Жирятинский район
          В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Приложение №1 к постановлению администрации Жирятинского района №288 от 21.06.2012г.  «Об организации работы органов местного самоуправления Жирятинского района по выявлению и пресечению самовольного строительства на территории муниципального образования Жирятинский район» изложить в следующей редакции:

Состав комиссии
по выявлению и пресечению фактов самовольного строительства на территории муниципального образования Жирятинский район
Тищенко И.В. – заместитель главы администрации Жирятинского района, председатель комиссии;

Петров А.Ю. – заместитель главы администрации Жирятинского района, заместитель председателя комиссии;

Гуторова С.В. – инспектор администрации Жирятинского района,  секретарь комиссии;

члены комиссии:

Масленова Т.А. – инспектор администрации Жирятинского района;
Борщевская А.А. - инспектор администрации Жирятинского района;

Новикова Т.Е. - инспектор администрации Жирятинского района;

Сидоренкова В.В. – юрист администрации Жирятинского района;
Полевая Ю.В. – инспектор по распоряжению земельными участками администрации Жирятинского района;

Дожидаев В.В. – глава Воробейнского сельского поселения (по согласованию);

Хотюшин В.И. – глава Морачевского сельского поселения (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Жирятинского района №123 от 17.04.2013 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.
Глава администрации  района                                                    Л.А. Антюхов

Гуторова С.В.
3-06-19